АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016   №  2153   

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  12.07.2016  №  2112  «Об  утверждении
Порядка  предоставления  субсидии  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам
(за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  на
возмещение  затрат,  возникающих,  при
осуществлении  деятельности  в  сфере
электроснабжения,  теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
12.07.2016 №  2112  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  из
бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» юридическим лицам (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение
затрат,  возникающих,  при  осуществлении  деятельности  в  сфере
электроснабжения,  теплоснабжения,  водоснабжения  и  водоотведения»  (далее
— Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.1. раздела II Порядка после слов «возмещение
юридическим лицам» дополнить словами «непокрытых убытков прошлых лет
и»:

1.2. Пункт 4.5. раздела IV Порядка после слов «Субсидии на возмещение»
дополнить словами «непокрытых убытков прошлых лет и».

1.3. Абзац пятый пункта 4.5. раздела IV Порядка после слов «принятые к
возмещению» дополнить словами «непокрытых убытков прошлых лет и (или)».

1.4.  В  пункте  4.9.  слова  «от  оказания  услуг  в  сфере  электроснабжения,
теплоснабжения,  водоснабжения  и  водоотведения»  заменить  словами  «по
настоящему Порядку».

1.5. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение).
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2015 года.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин

Приложение
к постановлению

администрации г. Южно-Сахалинска
от 14.07.2016 № 2153

Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидии из бюджета

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
юридическим лицам (за исключением  государственных

(муниципальных) учреждений) на возмещение  затрат,
возникающих, в связи  с осуществлением деятельности в

сфере электроснабжения, теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения

РАСЧЕТ
объема субсидии на возмещение непокрытых убытков прошлых лет и затрат,

возникающих, в связи с осуществлением деятельности в сфере
электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

__________________________________________________
(наименование юридического лица)

№
п/п

Показатели
Фактические затраты, не-
покрытые убытки прош-

лых лет, руб

Непокрытые
убытки прош-
лых лет, затра-
ты в структуре

тарифа, руб

Сумма к возмещению,
руб.

1 2 5 6 7

1.

1.1.

1.2. ….. и т.д.

Руководитель юридического лица             _________________                   расшифровка подписи
                                                                              (подпись)
Главный бухгалтер юридического лица        ______________                    расшифровка подписи
                                                                              (подпись)
М.П.

Согласовано:
Начальник Департамента
городского хозяйства                                __________________                  расшифровка подписи
                                                                               (подпись)

Отчет проверил:

________________________                       ________________                   расшифровка подписи
(наименование должности                                        (подпись)
специалиста департамента
городского хозяйства)